附件：
	
融水苗族自治县2018年广东省湛江市对口帮扶广西柳州市
扶贫资金项目计划安排表

	                                       

	序号
	项目名称
	项目概况
	建设地点
	项目建设起止时间
	项目投资（万元）
	预计直接受益贫困村（个）
	预计直接受益贫困人口（人）
	备注

	
	
	
	
	
	总计
	广东省财政帮扶资金
	其他资金
	
	
	

	1
	“苗魅”大型实景歌舞剧建设项目
	用于双龙沟《苗魅》剧目基础设施建设
	广西融水双龙沟景区
	2018年
[bookmark: _GoBack]3月至2018年12月
	400
	100
	300
	5
	270
	广东省财政帮扶资金用于舞台搭建、道具、场景布置等基础设施。


   
